
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

31.01.2023  10.01.2023

МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.01.2023 м. Київ N 9

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України

25 січня 2023 р. за N 158/39214

Про затвердження форми звіту щодо фактичних показників реалізації проєктів

цільових екологічних (зелених) інвестицій (здійснення заходів)

Із змінами і доповненнями, внесеними

наказом Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України

від 31 січня 2023 року N 42

Відповідно до пункту 10 Порядку розгляду, схвалення і реалізації проектів цільових екологічних

(зелених) інвестицій та пропозицій щодо здійснення заходів, пов'язаних з реалізацією таких

проектів і виконанням зобов'язань сторін Кіотського протоколу до Рамкової конвенції ООН

про зміну клімату, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 лютого 2008

року N 221 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 06 вересня 2010 року N 807),

НАКАЗУЮ:

(преамбула із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства

захисту довкілля та природних ресурсів України від 31.01.2023 р. N 42)

1. Затвердити форму звіту щодо фактичних показників реалізації проєктів цільових екологічних

(зелених) інвестицій (здійснення заходів), що додається.

2. Департаменту стратегічного планування та відновлення довкілля (Микола ГОЖАН)

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України

відповідно до Указу Президента України від 03 жовтня 1992 року N 493 "Про державну

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади".

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника Міністра Руслана

ГРЕЧАНИКА.

Міністр Руслан СТРІЛЕЦЬ

ПОГОДЖЕНО:  



Міністр фінансів України Сергій МАРЧЕНКО

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства захисту довкілля та

природних ресурсів України

10 січня 2023 року N 9

Форма звіту

щодо фактичних показників реалізації проєктів цільових екологічних (зелених) інвестицій

(здійснення заходів) за 20__ рік / після закінчення реалізації проєкту

Назва

проєкту/

заходу

Загальна

вартість,

грн

Вартість в плані заходів щодо

реалізації проєктів та

здійснення заходів (далі -

План заходів), тис. грн

Сума

оплати,

грн

Очікувані якісні та (або)

кількісні характеристики

реалізації проєктів цільових

екологічних (зелених)

інвестицій

(здійснення заходів)

Частка

фінансування

з державного

бюджету (за

рахунок

коштів,

отриманих

від продажу

одиниць

(частин)

установленої

кількості)

викидів

парникових

газів

Обсяг

фінансування

у ____ році

Показники

відповідно до

Плану

заходів на

____ роки

(погоджено

листом

Мінфіну від

__.__.20__ N

___) та

паспорта

бюджетної

програми на

20__ рік

(затверджено

наказом

Міндовкілля

від __.__.20__

N ___)

Показники

відповідно до

паспорта

бюджетної

програми на

20__ рік

(затверджено

наказом

Міндовкілля

від __.__.20__

N ___), які не

відображені

в плані

заходів щодо

реалізації

проєктів та

здійснення

заходів (далі -

План заходів)

* * * *

                 

Всього                

____________

* назва показника

____________________

(Посада керівника)

____________

(підпис)

____________________

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

Директор департаменту стратегічного Микола ГОЖАН



планування та відновлення довкілля

(Форма звіту із змінами, внесеними згідно з наказом

Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України

від 31.01.2023 р. N 42)


